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1 2024 I ri   Blerje materiale kancelarie Marreveshje Kuader Mall          8,000,000.00  Buxheti I shtetit 
Procedure e hapur e 

thjeshtuar
44423000‐1 Korrik Nuk ka

2 2024 I ri   Blerje tonera Marreveshje Kuader Mall 6,000,000.00          Buxheti I shtetit 
Procedure e hapur e 

thjeshtuar

30125110-5 

30125120-8 
Qershor Nuk ka

3 2024 I ri
Blerje materiale per pastrim dhe 

dezinfektim 
Marreveshje Kuader Mall 1,700,000.00          Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur e 

thjeshtuar
39830000‐9 Prill Nuk ka

4 2024 I ri
Sherbim pastrimi per godinen e re 

te SPAK
Kontratë Sherbim 1,500,000.00          Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur e 

thjeshtuar
98341130‐5 Tetor Nuk ka

5 2024 I ri Mirembajtje e programit Alfa Kontratë Sherbim 99,000.00               Buxheti I shtetit 
Procedure me vlerë nën 

100,000 lekë
98390000‐3 Dhjetor Nuk ka

6 2024 I ri Blerje goma dhe bateri Kontratë Mall 900,000.00             Buxheti I shtetit 
Prokurim me vlere te 

vogel

31440000‐2  

34913200‐2  
Dhjetor Nuk ka

7 2024 I ri
Blerje sherbim siguracioni per 

automjetet e SPAK
Kontratë Sherbim 2,000,000.00          Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur e 

thjeshtuar
98341140‐8 Mars Nuk ka

8 2024 I ri Sherbim per larje automjetesh Kontratë Sherbim 1,000,000.00          Buxheti I shtetit 
Prokurim me vlere te 

vogel
98390000‐3 Dhjetor Nuk ka

9 2024 I ri
Blerje bileta transporti ajror 

nderkombetar
Kontratë Sherbim 2,000,000.00          Buxheti I shtetit Sistemi dinamik i blerjes 34980000‐0 Dhjetor Nuk ka

10 2024 I ri
Sherbime  per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit 
Marreveshje Kuader Sherbim 8,000,000.00          Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur e 

thjeshtuar
98341110‐9 Maj Nuk ka

11 2024 I ri
Sherbime per mirembajtjen 

fotokopje - printera
Kontratë Sherbim 1,000,000.00          Buxheti I shtetit 

Prokurim me vlere te 

vogel
98341110‐9 Dhjetor Nuk ka

12 2024 I ri Blerje uje i pijshem Kontratë Mall 700,000.00             Buxheti I shtetit 
Prokurim me vlere te 

vogel
41110000-3 Dhjetor Nuk ka

13 2024 I ri Blerje Shërbim Interneti Marreveshje Kuader Sherbim 1,500,000.00          Buxheti I shtetit 
Procedure e hapur e 

thjeshtuar
72400000-4 Korrik Nuk ka

14 2024 I ri
Shërbim për mirëmbajtjen e 

godinës
Marreveshje Kuader Sherbim 4,600,000.00          Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur e 

thjeshtuar
98341110-9 Shtator Nuk ka

15 2024 I ri
Shërbim për mirëmbajtjen e 

sistemeve te sigurise
Kontratë Sherbim 45,000,000.00        Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur mbi 

kufirin e larte monetar 
98341110-9 Maj Nuk ka

16 2024 I ri

Shërbim për mirëmbajtjen e 

skanerave dhe  urave te kontrollit 

fizik

Kontratë Sherbim 6,000,000.00          Buxheti I shtetit 
Procedure e hapur e 

thjeshtuar
98341110-9 Maj Nuk ka
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17 2024 I ri Blerje karburant Diesel & Gazoil Marreveshje Kuader Mall 10,000,000.00        Buxheti I shtetit 
Procedure e hapur e 

thjeshtuar
09100000‐0 Qershor Nuk ka

18 2024 I ri
Blerje Sherbim rinovimi per 

celularet motorola
Kontratë Sherbim 2,300,000.00          Buxheti I shtetit 

Procedure e hapur e 

Thjeshtuar
50312610-4 Shtator Nuk ka

19 2024 I ri

Sherbim per rinovimin e licensave 

per mirembajtjen e pajisjeve te 

Sektorit te Ekspertizes

Kontratë Sherbim 20,000,000.00        Buxheti I shtetit Procedure e hapur 50312610‐4 Korrik Nuk ka

20 2024 I ri

Sherbime per mirembajtjen e 

sistemit te pergjimit te Prokurorise 

se Posaçme (e klasifikuar)

Kontratë Sherbim 51,000,000.00        Buxheti I shtetit Procedure e Kufizuar 50312610‐4 Prill Nuk ka

21 2024 I ri
Sherbim mirembajtje e sistemit te 

IT me suport te jashtem
Kontratë Sherbim 36,250,000.00        Buxheti I shtetit Procedure e hapur 50312610‐4 Gusht Nuk ka

22 2024 I ri
Blerje suvenire ne kuader te 

takimeve zyrtare
Kontratë Mall 500,000.00             Buxheti I shtetit 

Prokurim me vlere te 

vogel
18530000-3 Dhjetor Nuk ka

23 2024 I ri
Blerje kuti dhe dosje arkive per 

ruajtje te perhershme
Marreveshje Kuader Mall 1,000,000.00          Buxheti I shtetit 

Prokurim me vlere te 

vogel
30193700-5 Dhjetor 

Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Arkivave te 

Shtetit

24 2024 I ri Blerje Materiale Pune Kontratë Mall 1,000,000.00          Buxheti I shtetit 
Prokurim me vlere te 

vogel
44511000‐5 Dhjetor Nuk ka

25 2024 I ri
Blerje bateri per gjeneratorin ne 

kushte emergjence
Kontratë Mall 24,166.67               Buxheti I shtetit 

Procedure emergjence 

nen 100,000 leke
31440000-2 Janar Nuk ka

26 2024 I ri
Blerje karikues per laptop per 

nevoja emergjente hetimore
Kontratë Mall 16,583.33               Buxheti I shtetit 

Procedure emergjence 

nen 100,000 leke
31158000-8 Janar Nuk ka

212,089,750.00       

231

144,373,889.00     Buxheti I shtetit

18,666,667.00       AAPSK

2 2024  I ri Blerje pajisje zyre Kontratë Mall 84,307,359.00       Buxheti I shtetit
Procedure e hapur mbi 

Kufirin e Larte Monetar
39100000-3 Tetor Nuk ka

3 2024  I ri 

Blerje Skanera dhe ura për 

dedektimin e automjeteve dhe 

objekteve 

Kontratë Mall

80,256,000

Buxheti I shtetit
Procedure e hapur mbi 

Kufirin e Larte Monetar
30124500-9

Qershor Nuk ka

4 2024  I ri Blerje pajisje operacionale dhe te 

teknikes operative (e klasifikuar)
Kontratë Mall 7,500,000 Buxheti I shtetit Procedure e Kufizuar 48620000-0 Maj Nuk ka

5 2024  I ri 
Ndertim muri rrethues per 

godinen e re te SPAK
Kontratë Pune 6,983,666.00         Buxheti I shtetit

Procedure e hapur e 

Thjeshtuar
45210000-2 Prill Nuk ka

6 2024  I ri 

Mbikqyrje punimesh per objektin 

"Ndertim muri rrethues per 

godinen e re te SPAK"

Kontratë Sherbim 150,000.00            Buxheti I shtetit
Prokurim me vlere te 

vogel
71521000-6 Dhjetor Nuk ka

Mall
Procedure e hapur mbi 

Kufirin e Larte Monetar
31710000‐6 Qershor Nuk ka1 2024  I ri Blerje pajisje elektronike Kontratë 

Zëri I Investimeve 



7 2024  I ri 

Kolaudim per objektin "Ndertim 

muri rrethues per godinen e re te 

SPAK"

Kontratë Sherbim 41,666.00              Buxheti I shtetit
Procedure nen vleren 

100,000 leke
98300000-6 Dhjetor Nuk ka

8 2024  I ri 

Studim projektim per objektin 

"Ndertim dhe rikontruksion per 

godinen e re te SPAK"

Kontratë Sherbim 5,000,000.00         Buxheti I shtetit Sherbim konsulence
71322300-4;  

71221000-3
Mars Nuk ka

9 2024  I ri 
Ndertim dhe rikontruksion per 

godinen e re te SPAK
Kontratë Pune 127,867,415.00     Buxheti I shtetit Procedure e hapur 45210000-2 Qershor Nuk ka

10 2024  I ri 

Mbikqyrje punimesh per objektin 

"Ndertim dhe rikontruksion per 

godinen e re te SPAK"

Kontratë Sherbim 1,600,000.00         Buxheti I shtetit
Procedure e hapur e 

Thjeshtuar
71521000-6 Qershor Nuk ka

11 2024  I ri 

Kolaudim per objektin "Ndertim 

dhe rikontruksion per godinen e re 

te SPAK"

Kontratë Sherbim 170,000.00            Buxheti I shtetit
Prokurim me vlere te 

vogel
98300000-6 Dhjetor Nuk ka

476,916,662.00    


